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Cosa Active / Junior orteza
odwodząca biodra

Cena 1 200,00 zł

Producent Ottobock

Opis produktu
Cosa Active/Junior to orteza odwodząca biodra. Jeśli u pacjenta występuje chód nożycowy, orteza zapobiega krzyżowaniu się
kolan i pozwala na bardziej stabilną pozycję stojącą i siedzącą, dzięki pelotom odwodzącym. Oznacza to, że wraz z dzieckiem
pokonacie większe odległości przy mniejszym nakładzie energii.

 

Ta funkcjonalna orteza wspomaga także fizjologiczny wzorzec chodu, dzięki poprawie symetrii miednicy i zwiększonej
swobodzie ruchu kolan. Cosa Active/Junior przyda się również osobom używającym wózka inwalidzkiego - dzięki niej,
dodatkowy klin w wózku inwalidzkim nie będzie potrzebny. Ortezy można używać od dzieciństwa aż do dorosłości.

 

Zapobiega „chodowi nożycowemu”, występującemu zwykle w różnych typach mózgowego porażenia dziecięcego
Ortezę można nosić razem z ortezami stawu skokowego
Różne standardowe rozmiary dla dzieci i dorosłych
Twój technik ortopeda indywidualnie dopasuje peloty i paski

Korzyści w skrócie:
Dyskretna i skuteczna

Cosa Active i Cosa Junior poprawiają kontrolę nad tułowiem i stabilizują pozycję stojącą i siedzącą, dzięki pelotom między
nogami. Sprawność ruchowa wzrasta również dzięki redukcji chodu nożycowego (spastyczne krzyżowanie nóg). Swoboda
ruchu kolan poprawia ogólny wzorzec chodu.
 

Wysoki poziom wygody użytkownika

Oddychający, miękki materiał, paski, które można indywidualnie dopasować, a także zamek błyskawiczny (Cosa Active),
ułatwiający zakładanie i zdejmowanie: wszystko to zapewnia użytkownikowi wysoki poziom wygody.
 

Szeroka gama możliwości łączenia

Dzięki ortezie, nie jest wymagane stosowanie dodatkowych klinów w wózkach inwalidzkich, ponieważ peloty odwodzące
zapewniają poszerzoną podstawę przy pozycji siedzącej. Ortezy Cosa Active/Junior można łatwo łączyć z ortezami poniżej
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kolana, w celu ustabilizowania wzorca chodu.
 

Nadaje się do noszenia w dzień i w nocy

Ortezy Cosa Active/Junior można nosić w ciągu dnia i w nocy. Może to pomóc w szczególności w zapobieganiu pocierania kolan
w nocy.
 

Łatwa w pielęgnacji

Cosa Active/Junior można prać w pralce w temperaturze 40°C. W tym celu można usunąć peloty.

Wskazania:

Diplegia spastyczna
Dysplazja stawu biodrowego
Wrodzone zwichnięcie stawu biodrowego
Obniżone napięcie mięśniowe
Tetraplegia spastyczna

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 104 , 116 , 128 , 140 , 152 , 92 , S , M , L , 80
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